
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Центр развития ребенка- детский сад №116» г. Сыктывкара. 

 

   

Приказ 

13.09.2022 г.                        № 01-02/389 

 

 
г. Сыктывкар 

Об изменении состава комиссии по урегулированию споров и профилактики 

конфликтных ситуаций между участниками образовательных отношений 

 
На основании ст.45 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в РФ», в целях урегулирования споров и профилактики конфликтных ситуаций  между 

участниками образовательных отношений 

 

 
ПРИКАЗЫВАЮ : 

 
1. Внести изменения в приказ МАДОУ «ЦРР-детский сад № 116» г. 

Сыктывкара (долее ДОО) «Об утверждении состава комиссии по 

урегулированию споров и профилактики конфликтных ситуаций между 

участниками образовательных отношений»  следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 приказа ДОО от 03.02.2022 г. № 01-02/51 «Об утверждении состава 

комиссии по урегулированию споров и профилактики конфликтных ситуаций между 

участниками образовательных отношений»  изложить в следующей редакции:  

Председатель комиссии – директор детского учреждения Балкова Татьяна 

Николаевна; 

Члены комиссии: 

• Григорьева И.А. - заместитель председателя комиссии, старший воспитатель; 

• Синицкая В.И. - секретарь комиссии,  документовед; 

• Безносикова А.А. - законный представитель воспитанника; 

• Есова А.П. - законный представитель воспитанника; 

• Московко А.В. - законный представитель воспитанника; 

• Юрченко А.А. – законный представитель воспитанника. 

2. Утвердить план работы комиссии по урегулированию споров и профилактики 

конфликтных ситуаций между участниками образовательных отношений. 

3. Секретарю комиссии разместить данный приказ «О создании комиссии по 

урегулированию споров между участниками образовательных отношений» на сайте 

МАДОУ «ЦРР-детский сад № 116» г. Сыктывкара. 

4. Контроль  за исполнением  приказа  оставляю  за собой. 

 

 Директор                                                               Т.Н. Балкова 

 


		2022-09-13T14:08:47+0300
	Балкова Татьяна Николаевна




